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ÖNSÖZ

Küresel Covid-19 salgın krizi ve sonrasındaki gelişmeler Dünya ekonomisini iki 

önemli sorun üzerinde daha fazla düşünmeye yöneltti. Bu sorunlardan birincisi 

insanoğlunun kendi marifeti olan küresel iklim sorunu ve onun yol açtığı gıda arzındaki 

düzensizlikler; diğeri ise iklim koşullarının bozulmasının en önemli sebeplerinden olan 

kirli enerji kaynaklarından enerji güvenliğini tahrip etmeden kurtulma sorunudur. 

Elektrik enerjisi ikincil bir enerji kaynağı olup temiz kaynaklar kullanılarak elde 

edilmek kaydıyla küresel ekonominin tercih ettiği temiz enerji kaynaklarından birisi 

olarak değerlendirilebilir. Örneğin otomobil endüstrisi hızla fosil yakıtlı motorları terk 

ederek elektrikli otomobillere doğru bir gelişim göstermektedir. Dolayısıyla elektrik 

piyasasında enerji güvenliği ve iyi işleyen rekabet ortamının gerekliliği önemini gün 

geçtikçe artıran bir konu olarak karşımıza çıkmaktadır.

İş bu kitap konuyu Avrupa Birliği üzerinden ele alarak, Avrupa ortak elektrik 

piyasası hedefi çerçevesinde Avrupa elektrik piyasasında piyasa bütünleşmesinin 

derecesini analiz etmeyi amaçlamıştır. Bu bağlamda kitap, Avrupa Birliği’nde elektrik 

piyasalarında piyasa bütünleşmesinin önündeki engelleri, bu engellerin aşılmasıyla 

sağlanabilecek faydaları ve birliğe üye ülkeler arasındaki fiyat ve oynaklık etkileşiminin 

yönünü ve derecesini sorgulamıştır. Bununla birlikte kitap, üye ülkeler arasında elektrik 

fiyatları arasında bir yakınsamanın mümkün olup olmadığını da araştırmıştır. 

Diğer yandan bu kitap aynı zamanda konu hakkında araştırma yapmak isteyenler 

için ekonometrik model oluşturma ve uygulama yapabilme konularında katkı 

sağlayabilme amacını da taşımaktadır.   

Bu kitabın ortaya çıkmasında emeği geçen değerli hocalarım, Prof. Dr. Kadir 

Yasin ERYİĞİT’e, Doç. Dr. Özer ARABACI’ya, Prof. Dr. Mustafa SEVÜKTEKİN’e, 

ve Doç. Dr. Baki DEMİREL’e içtenlikle teşekkür ederim. Ayrıca, yaşamım boyunca 

benden desteğini esirgemeyen aileme bana sağladıkları güven ve sevgi ortamı için 

teşekkür ederim. 
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Son olarak, çalışmadaki mevcut hata ve eksikliklerin sorumluluğunun tamamen 

tarafıma ait olduğunu bildirir; kitabın araştırmacılara ve meraklılarına faydalı olmasını 

dilerim. 

Dr. Selin KARATEPE
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